
Uvnitř spotřebiče naleznete návod a sáček obsahující:
- pokud chcete změnit na jiný druh plynu: nové trysky pro úpravu plynu, butanový plyn G30 28-30 mbar nebo propanový plyn G31-37 mbar,
- pro připojení pomocí ohebné trubky, ukončení pro zemní plyn a ukončení pro butan nebo propan s těsněním.

VYBALENÍ SPOTŘEBIČE

1 CZ

Product Code:........................................

Serial N°:...................................................

. Identifikační štítek je umístěn na zadní straně spotřebiče Trio  .

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Instalaci plynové přípojky spotřebiče a připojení k elektrické 

síti svěřte kvalifikovanému odborníkovi.
• Trio obsahuje tři díly, varnou desku, troubu a myčku nádobí.
 Z bezpečnostních důvodů nesmí být na tomto zařízení za žádných 

okolností prováděny žádné úpravy.
• Toto zařízení je navrženo pouze k použití v domácnosti.
• Pokud TRIO vykazuje sebemenší závadu, nezapojujte ho. Odpojte 

spotřebič ze zásuvky a ihned se obraťte na autorizovaného 
servisního technika. Určitá bezpečnostní pravidla platí pro jakékoli 
domácí spotřebiče. Jedná se o následující:

 - Nikdy se nedotýkejte spotřebiče, pokud jsou vaše ruce nebo nohy 
mokré nebo vlhké.

 - Spotřebič nepoužívejte pokud  jste bosí.
 - Neodpojujte zástrčku ze síťové zásuvky taháním za napájecí kabel 

nebo za samotný spotřebič.
 - Nevystavujte spotřebič povětrnostním vlivům (déšť, slunce atd.).
 - Nenechávejte děti (nebo jiné nezpůsobilé osoby) používat 

spotřebič bez dozoru.
 - Neopírejte se o dvířka a nedovolte to ani dětem.
• Tento spotřebič není určen pro osoby (včetně dětí), které mají 

snížené fyzické, senzorické nebo psychické schopnosti, či 
nedostatek zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod přímým 
dozorem nebo nedostávají pokyny o používání od osoby 
zodpovědné za jejich bezpečnost.

• Děti je zapotřebí hlídat, aby se zajistilo, že si se spotřebičem 
nehrají.

• Když je TRIO v činnosti, jsou všechny přístupné části horké. Držte 
malé děti dál od spotřebiče, když jej používáte.

• Po každém použití doporučujeme TRIO vyčistit. Zabráníte tím 
hromadění nečistot nebo mastnoty, které se mohou znovu připálit 
nebo vznítit, či vytvářet nepříjemné pachy a kouř.

• Při čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte páru nebo vysokotlaký 
sprej.

• Neukládejte do TRIO hořlavé produkty, protože by se mohly vznítit, 
když se spotřebič omylem zapne.

• Při vyjímání nebo vkládání nádobí do trouby používejte vždy 
rukavice.

• Pokud používáte k pečení tuky nebo oleje, vždy věnujte pozornost 
pečicímu procesu, protože zahřáté tuky nebo oleje se mohou 
rychle vznítit.

• Myčka nádobí je navržena pro běžné používání v kuchyni. 
Předměty znečištěné benzínem, barvami, stopami oceli nebo 
železa, korozivními chemikáliemi, kyselinami nebo zásady se 
nesmějí v myčce umývat.

• Nepijte vodu která zůstala v myčce nebo na nádobí po konci 
mycího programu.

• Při likvidaci staré myčky zajistěte odstranění dvířek, zabráníte tím 
nebezpečí uvěznění dětí. 

• Myčka je vyrobena z materiálů, které jsou recyklovatelné, proto 
může být zlikvidována šetrně k životnímu prostředí.

• Ujistěte se, že myčka není umístěna na napájecím kabelu. 
Není žádoucí používat adaptéry, rozbočovací zásuvky a nebo 
prodlužovací kabely.

• Jakékoli dotazy ohledně síťového kabelu doporučujeme směřovat 
na autorizovaný servis nebo kvalifikovaného technika.

• Pokud je spotřebič umístěn na koberci, zajistěte, aby spodní větrací 
otvory zůstaly volné. Jakékoli nedodržení výše uvedených pokynů 
může mít vážný vliv na bezpečnost spotřebiče.

Výrobce se zříká jakékoli odpovědnosti za jakékoli škody v případě nedodržení pokynů uvedených v tomto návodě k použití.

2100 W

Počet jídelních souprav

Spotřeba vody

Výkon

Během instalace spotřebiče na podlahu doporučujeme ověřit 
stabilitu a provést nezbytná měření, aby se zabránilo možnému 
sklouznutí.

Pro zlepšení kvality produktů může CANDY provést úpravy 
spojené s technickými vylepšeními.

Spotřebič splňuje směrnici EU 73/23/EHS a 89/336/EHS, nahrazené 
2006/95/ES a 2004/108/ES, a pozdější dodatky.

TRIO 9501 TRIO 9503

8570 W

TECHNICKÁ DATA

Vpředu vpravo

Vzadu vpravo

Vpředu vlevo

Vzadu vlevo

Přídavný 1 kW

Ultra rychlý  3,5 kW

Rychlý 2,50 kW

Normální 1,75 kW

6 6

8 l 8 l

hilight Ø 165/1200 W 

hilight Ø 220/2300 W 

hilight Ø 200/1800 W 

hilight Ø 140/1200 W 

 Víko varné desky:
- Pokud používáte varnou desku, víko zvedněte nahoru.
- před otevřením víka z něj sejměte veškeré předměty.
- před uzavřením víka nechte varnou desku vychladnout.
- na víku neskladujte těžké ani kovové předměty.

Tlak vody min. 0,08 – max. 0,8 MPа



INSTALACE

2 CZ

PLYNOVÝ MODEL
• Před instalací spotřebiče musí technik:
- Zkontrolovat kompatibilitu mezi Trio a plynovou přípojkou.
Trio je ve výrobě nastavené na druh plynu podle označení na obalu a výrobním štítku spotřebiče připevněném ke spotřebiči.
Zemní plyn G 20-20 mbar/G 25-25 mbar: hlavní plyn
- Pokud je to nutné, změňte plyn.
Pro přizpůsobení plynových hořáků namontujte vhodné trysky, které nabízejí nominální proudění, viz strana 32.
• Pro instalaci musí technik:
Trio je spotřebič Třídy 2 – podtřídy 1; nábytek u spotřebiče nesmí být výš než horní hrana spotřebiče.
- Spotřebič má nastavitelnou nožičku pro dokonalé vyvážení na podlaze.
- Proveďte připojení plynu podle plynové přípojky, strana 33.
- Připojte varnou desku k elektrické síti podle informací na straně 34.
- Pokud byl změněný druh plynu, nastavte minimální tok plynu každého hořáku podle strany 34.
- Připojte Trio k vodovodní přípojce a odpadu vody (viz stránky 49-50).

Jakékoli změny nastavení plynu musíte poznamenat na výrobním štítku připevněném ke spotřebiči.
Pokud je spotřebič umístěný na koberci, zajistěte, aby nebylyl blokovány spodní větrací otvory.

Instalace domácího spotřebiče může být náročnou činností, která, pokud není správně provedena, může vážně ovlivnit bezpečnost 
zákazníka.
To je důvod proč by tuto činnost měla provádět odborně způsobilá osoba v souladu s platnými technickými předpisy.
V případě, že je toto doporučení ignorováno a instalace je provedena nezpůsobilou osobou, zříká se výrobce veškeré odpovědnosti 
za jakékoli technické selhání produktu, materiálové škody nebo zranění osob.

• PŘIPOJENÍ PLYNU
Musí být provedeno v souladu s předpisy podle země instalace. Ve všech případech, na napájecí hadici plynu musí být uzavírací kohout, 
regulátor nebo regulační zařízení pro propanový plyn. Používejte pouze ventily, regulační koncovky a ohebrné trubky, regulátroy s oficiálním 
schválením podle země instalace.
Připojení plynu podle instalace:
Zemní plyn, pevná, ohebná trubka s mechanickým spojením (1) – měkká gumová trubka (3)
Butan, pevná, ohebná hadice s mechanickým spojením (1) – měkká gumová trubka (2)
Propan, pevná, ohebná hadice s mechanickým spojením (1) – měkká gumová hadice (2-3)
1 – dodanou ohebnou trubku zkontrolujte po celé délce.
2 – dodanou gumovou trubku zkontrolujte po celé délce, její délka nesmí přesáhnout 1.5 metru a je vybavena vhodnými svorkami na koncích.
1, 2 – měkké trubky a ohebné trubky s mechanickým spojením musíte vést mimo plameny, nesmí být vystavena plynovým spalinám, horkým 
částem sporáku ani horkým pokrmům.

• TŘI MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ:

• PŘIPOJENÍ POMOCÍ PEVNÉ TRUBKY
Připojte přímo k přípojce plynu.

• PŘIPOJENÍ OHEBNOU TRUBKOU S MECHANICKÝMI SPOJI
Doporučujeme tento typ připojení.
Našroubujte matice hadice přímo k plynové přípojce na jedné straně a k uzavíracímu ventilu přípojky na straně druhé.

• PŘIPOJENÍ MĚKKOU GUMOVOU HADICÍ
Nedoporučujeme tento typ připojení.
Výlučně pro starší typy instalací, kde nelze použít jiný způsob připojení.

Našroubujte příslušná ukončení (2)

Připojte gumovou hadici k sporáku a k regulačnímu ventilu nebo k výstupnímu ventilu.

(2) Ve všech případech se ujistěte, zda je nasazené těsnění. Podle pokynů k instalaci otestujte těsnost spojení pomocí mýdlové vody. Test 
plamenem je přísně zakázán. 



INSTALACE
ZMĚNA NA JINÝ DRUH PLYNU:

         

         Výrobní nastavení: Zemní plyn =              
          G20-20 mbar/G25-25 mbar

 

X Nastavení plynu možné podle instalace 
  butanového plynu G30-29 mbar nebo         

propanového plynu G 31-37 mbar

Tepelná kapacita a tlak plynu je různý v závislosti od druhu plynu.
Při změně druhu plynu doporučujeme kontaktovat servisního technika: pro výměnu trysek, provedení připojení a nastavení 
minimálního plamene všech plnových kohoutů.

GAS/GAZ/tlak (mbar)

 • VÝMĚNA TRYSEK PLYNOVÝCH HOŘÁKŮ

Trysky varné desky
Pro přístup k tryskám:
- zvedněte víko varné desky,
- sejměte kryt, mřížky, a hlavice všech  
hořáků,
- použijte vhodný šroubovák (7) k 
nastavení,
- podle informací v tabulce instalujte  
trysky vhodné pro daný typ hořáku a 
druh plynu.

Pro opětovné sestavení nasaďte hlavice, víka a mřížky.

TRYSKA

Každá tryska je označená symbolem.

HOŘÁK

 • NASTAVENÍ POČÁTEČNÍHO PLAMENE

Pokud jste změnili druh plynu, je nutné zkontrolovat stabilitu plamene při 
minimálním proudění a nastavit pomocí by-pass šroubou.
Pro přístup k by-pass šroubu hořáku sejměte ovladací knoflíky hořáku. Vytáhněte 
je směrem dopředu.
a) Propan butanový plyn:
nastavení uskutečníte šroubováním vpravo (bez nadměrné síly) by-pass šroubu, 
který kalibruje otvor pro minimální proudění.
b) Zemní plyn:
- odšroubujte by-pass šroub o jednu otáčku,
- nasaďte ovládací knoflík, zapalte hořák a nastavte nízký plamen,
- opět sejměte ovládací knoflík, zašroubujte by-pass šroub, dokud nedosáhnete 
redukovaný plamen, který zůstane stabilní v nízké pozici.
- nasaďte ovládací knoflík.

By-pass šroub

Upozornění :
Nikdy neuvolňujte 

jiné šrouby!

  • PŘESTAVBA NA JINÝ DRUH PLYNU 

Vpředu vpravo Vzadu vpravoVpředu vlevo Vzadu vlevo

Přídavný Ultra rychlý  Rychlý Normální 

3 CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


